
""""!'"" Čq 0H'?'/ZCZ\!)4ČJSKA POJlši'()\ \".\ čES
GENERAUva ČFŽiKÁ PQJIŠŤY)VNA

"uj'"'""' pUu'l|KaLele a právnických osob ProfiPlán číslo 4883871465
" Pojistitel :

: E!' ·;g
Generall Česká pojišťovna a.s., Spákná 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 14G4, člen skupiny Generali, zapsané v ltalském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
čÍslem 026 (dále jen .pojišťovna")

r"pojišťovaCl ',,,' ..:Ĺ.Ú.:.-'.. ' .' ,'g'..
samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno, přljmení, titul za jménem l obchodní 1írma IČO

Generali Česká Distribuce a.s.

adresa sfdla - ulice, číslo popisnó

Na Pankráci 1658/121

Vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, přijmaní, titul za jménem l obchodní firma

adresa šidla - ulice, číslo popisné

e-mail

44795084

obec - část obce psč

Praha 4 140 00

IČO

l iw
w
im

 lllW
 m

íu
 m

ii o
m

i M
ill 1W

U
l im

i 6U
lIi U

iH
ll u

m
 m

i m
í 1U

l

T
C
994071 04018

obec - část obce PSČ

Mgy'" W . k m..
. - .. ,,. . .. . . ,Poj|Stník tm :..,,, Z .. -

obchodní firma IČO

Základni škola a mahřská škofa Brno, Jihomoravské nám. Z příspěvková organizace, dák jen Základni škola a
mateřská škola Brno, jihomoravské nám. 2 62156527

zapsán v rejstříku škol rejstříku Ministerstva školství

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obč»

jihomoravské náměstí 1089/2 Brno - Slatina

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH NE

e-mail zsjihomoravske@zsjihomoravske.cz

PSČ

627 DO

telefon +420 545 321 600

pojištěni se sjednává na dobu určitou.

Ĺil|llllm
m

l||!l|l|ii|ú
i|ii!li|i!iiĹil|i!|iil|ii|iljll

O
221279501570A

strana 1 z 8

Čoská pojištbvna as., SpAbná 75/16, NOV6 Mósto, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, jo zapsaná v c)bc|)o(1nlm rojstřlku vodenôm M6skikým soudom v Prato, spis. zri.
B 1484, Clon skupiny Conwall, zap8anô v ŕtalskôm mgistru pojišťovadch skupin, vMonóm 1VASS, pod číslem 026. Kontaktní ůclajo: p. o. ElOX 305, 859 05 Brno, www.WÍora|icoskacz

TC99407104018



' 'Přehled pojistSň Yi ' ' 4Ľa ' " : " "" "' "" "' '. ." " "":' ŠEíä?"."
pořadové .Název pojlštění Datum účinnosti pojistné*číslo

1 Živelní pojštěni 07.03.2023 21 481 kč

2 pojištěni odcizení movitých věcí 07.03.2023 4 080 kč

3 pojištění obecné odpovědnosti 07.03.2023 111 168 KČ

* pojistné po zaokrouhlenl, slevách l přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištěni (jecjnorázové pojistné) 136 729 Kč

Nerd-ll dále ujednáno jinak, ujednává se, ž8 pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o vIce jak 15 procent neZ jeho pojistná
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neupiatnl pQdpQµštěni ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.
výluka z pojištěni týkající se nakažlivých nemocí
Ujadnávä se, že pro ŽIvelnf pojištěni, pojištění odclzenl movitých věcí sb Všeobecná pojlsmé podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, a.
Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z pojlštěnl dopfňujl ej nás|8dujkí výluku:
pajišlění sb nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finančnl ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
- s nakaälvou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či stracMm z ni, nebo
- s nakažlivou nemocí a s tím spojený zásah státní Či úřední moci, zejména co do naŕizenl zavřít provozy a provozovny z důvodu omózeni nebo zastaveni šlřenl

takové nakažlivé nemoci, nebo
- komblnacl výšo uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účdy považuje jUákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nobo činidlem z organismu na organismus, kde:
- látka nebo činidlo zahrnuji mimo jiné viry, bakterie, parazity mbo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
- přfmý ĺ napňmý způsob přtmosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tôlnlml tekutinami, přenos pibs různé povrchy nebo pNdměty, přenos pevným, kapalným

nobo plynným skupenstvím mbo pibnos mezi organismy;
- namoc, látka mbo činidlo mohou způsobit škodu na zdmvl mbo ohraženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni

nebo zmhodnocenl majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosů, pmdajnosú, či ztrátu jBho užiti.

r1. .. '-:.', ·. . ,,, Kód produktu: MDZ01./2

pojištěni živelní se řidl všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištěni movitých věd DPPMP-P-02/2020 (dáta jen DPPMP-P) a ujednánlml této pojistné smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Bylo některé z pojišťovaných míst pojištěni postiženo povodni nebo záplavou více než lx v poslednlch 10 letech? NE

2. je některý z předmětů pojištěni či jeho součásti poškozen? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci.

3. jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

1. 2. Př0dmět pojištěni, pojIstné částky

pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

Pokud je u přislušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit 1, rizika" limitem plněni prvního rizika.

Pojištěni movitých věcí

Pol. Č.

MOl

M02

Spocl¶kaco plbdmótu pojištěni

Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věcí uvedených v článku
4 DPPMP-P.

Platné tuzem3ké l cizozemské bankovky, oběžné mÍňcB a ceniny. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika.

pojIstná částka l
Limit 1. rizika

13 000 000 Kč

100 000 Kč

1. 3. PojIstná nebezpočí, limity a sublimity plněni, spoluúčasti

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maxlmálnlho ročního plněni (MRP) pro jednotllvá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním.

Pojištěná pojIstná mbezpečf Spoluúčast ')

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, 3 000 Kč
agrodynamický třesk, kouř (FLEXA)

Vichřice, krupobití 1 000 KČ

Zemět'eseni 1 000 KČ

Sesouváni půdy, zříceni skal nabo zemin, sesouvání nabo
zňmnl sněhových lavin, pád stromů, stažárů nebo jiných 1 000 kč
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékajici z vodovodních zařizenl, zamrzání vody ve 1 000 KČ
vodovodním potrubí

Povodeň, záplava 10%, min. však částka 1 000 Kč

Atmosférické srážky 3 000 Kč

") je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plněni

PojIstná částka
FLEXA l Limit MRP pojistná

13 100 000 Kč 17 264 Kč

13 100 000 Kč 2 934 Kč

13 100 000 Kč 755 Kč

13 100 000 Kč 1 510 Kč

13 100 000 Kč 3 236 Kč

4 000 000 Kč 4 988 Kč

100 000 Kč O Kč

Číslo pojistn6 smieuvy: 4883871465 stav ke dni: 01.032023 8lřäna 2 z 8

Časká a.s.. Spálená 75/16, Nové M&lo, 11(1 00 Praha 1, iCO: 452 72 956, DIC: CZ699001273, jo zapsariá v obchodním rojstříku voděném Městským soudem v Praze, spis. Zbi.
El 1464, čih} skupiny zapsané y italském rggistnj pojištcvacich skupin, vedenóm IVASS, pod čidem 026. Kontaktní údaja: P. o. box 305, 659 05 Brno,



'šil
f?

. 'ŽIVELNĹ POjIŠTĚNĹ
1. 4. pojistné

"" : Kód produktu: MDŽ 01 l 2

Ročni pojistné celkém

Obchodní sleva 30,00 %, t].

1. 5. Místo pojištění

30 687 Kč

9 206 Kč

Poř. Č. Pol. Č.

1 MOl, M02

2 MOl, M02

Místo pojIštění

Brno, jIhomoravské náměstí 1089/2, 627 00

Brno, Jihomoravské náměstí 1296/4, 627 00

1, 6. Zvláštní ujednáni

1. 6. 1. Plněni bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, ktgrá je pojištěna na novou cenu, a pokud není pm některý předmět pojlšténl ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořlzenl poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovidající přiměřeným nákladům na znovupořizenl v době pojistné
události snlZenou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotibbeni,

1. 6. 2. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je pkidmôt pojištěni. s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za místo
pojištěni se, odchylně od místa pqištění uvedgného v pojistné smlouvě, považuje i vnllřnl prostor vozidla nacházejlciho se na území České republiky. Ujednává se,
Za limit plnění z jodné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezan částkou ve výši 200,000,- Kč.
1. 6. 3. pojištěni na území České republiky
Ujednává sb, Ze mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni pro movité věci také místa na ůz8mí České republiky. Toto pojištěni se
sjednává s Hmitem plněni ve výsl souClu pojistných částok předmětů pojišlěnf movitých věcí, nojvýše však částka 200.000,-KČ.
1. 6. 4. Vodné, stočné
pojištění sb sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým ůnikgm vody z vodovodního zařizenl v pŕimě souvislosti s nastalou pojistnou události
z pojistného nebezpečí voda vytékajlcl z vodovodních zařizenl. pojišťovna poskytne pcýistné plněni za finanční Újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný
prokazalelně povinen uhradit třetl osobě. Ujednává se, Ze vyplacená pQµstnä plnění ze všech pojistných událos(1 nastalých v průběhu jodnoho pojistného roku jsou
v úhrnu omezena částkou 30.000,- KČ.
1. 6. 5. pojištěni věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home offico)
Ujednává se, Ze mimo mlsta pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele prád z domova. Toto pojlštěnl sb sjednává s limitem plněni ve výši 10% z pojistné částky pto položku Hmotné movité věci a jejich soubory,
přičemž maximälnl Hmit pdněni z jedné pojistné události je omeen do výše 100.000,-KČ.

0(

'2. POjlŠ ' Kód produktu: MDK01/3

pojištěni odcizení se fldí Všeobecnými pojistnými podmlnkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými
pojistnými podmínkami pro pDjjštěnj movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
1. je některá z pojišťovaných movitých věci či jejiGh součástl poškozena?

Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. NE

2. jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

2. 2, Předmět pojlšténĹ pojistné částky

pojištěni pod jednotlivými poloZkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka vb sloupci "pojistná částka l Limit v Kč" limitem plnění prvního rizika.

pol č. Spacmkac0 předmětu pojlštěnI Pojistná částka l Limit v Kč

KOľ Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věci 100 000 Kčuvedených v článku 4 dppmp-p. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika

K02 Platné tuzemské l cizozgmské bankovky, oběžné minc8 a ceniny. pojištěnl se sjednává jako pojištěM 100 000 kčprvnlho rizika.

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní

KC3 prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 100 000 Kčstavebních součástí, jez tvoří zabezpečeni uzamčeného místa pojištěni, pojištěnl se sjednává jako
pojištěni prvního rizika.

2. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plnění (MRP) pro jednothvá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním.

Pojištěná pojIstná

Odcizení

Vandalismus

Speciflcké předměty
Přeprava platných tuzemských a cizozemských bankovek a

k9c oběžných minci (dále jen pmfze) nebo cenin. pojištění se
sjednává jako pojištěni prvního rizika.

Spoluúčast Lhnít MRP pojistné

1 000 Kč 300 000 Kč 2 651 Kč

1 000 Kč 100 000 Kč 903 Kč

1 000 Kč 100 000 Kč 2 274 Kč

Číslo pojistná smlouvy: 4883871465 stav ke dni: 01.03.2023 strana 3 z 8

Geneíali ČOSKá pojišľcwna a.s., Späl0ňá 75i16, Novu 1%slo, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejslříku vedeném Městským v Prato, spis. zn.
b 14(iC, äon sKupkW Gonomii, zapsanó v italském pojiäťovadch skupin, vodenôm IVASS, ped čÍslem 026. Konlaktni údajo: p, q. box 3(15, 659 05 Brno, www.g0ne(a|ic08ka.cz



'POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ
2. 4. pojistné

Ročni pojistné celkem

. . Kód produktu: MOK 01 /3

l 5 828 Kč

Obchodní sleva 30,00 %, tj. 1 748 Kč

2. 5. Mišto pojištěni

Poř. č. pol. č. Mbto pojIštění

1 KOl, K02, K03 Brno, Jihomoravská náměstí 1089/2, 627 00

2 KOl, K02, K03 Brno, Jihomoravské náměstí 1296/4, 627 00

Místo pojištěni pro pojištění přepravy je uvedeno v ujednání pro pojištění přepravy.

2. 6. Zvláštni ujednáM
2. 6. 1. Odchylně od článku 6 DPPMP-P se pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plněni, které odpovldaji uvedenému způsobu
zabozpečeni v době pojistné události:
Limlly plněni, která odpovldajl uvedgnému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v dobé pojistné události:

a) kč 50 000, jsou·li přopravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou ulobny v pevném, Fádně
uzavřeném zavazadlo (kabde. Kufříku) nebo v ledvince připevněné na lék:
b) Kč 100 000, ]8Olj-Ň přepravovány jBdncju osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny
v bezpečnostním zavazadle, které je opatkno pojistným zafizenlm, které po vytrženi ze zavazadla uvede do činnosti napibtržitý pronikavý zvukový sIgnál trvající
min. 5 minut;
c) kč 250 000, jsou-li přepravovány:

- jednou osobou, která je vybavena obranným 8prayem, a přepravované peníze ngbo eniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je
opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení za zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí slgna&ačnf dým a chemickým barvicím modulem
uvnitř obarvi přepravované cennosti,

- nebo jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny
zpŮsobem uvedeným pod písm. b),

- nebo dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované penke ngbo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které
je opatřeno pojistným zaňzenlm, které po vytrženi ze zavazadla uvede do činností nepřetržitý pronikavý zvukový 3igná| trvající min. 5 minut a současně do okolí
vypouští dgnalizačnl dým.
d) kč 500 000. jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny
v bezpačnostnĹm zavazadle, které je opatřeno pojistným zaHzenlm, které po vyttženl ze zavazadla uvede do činnosti nepMrZitý pronikavý zvukový sIgnál trvajicí
min. 5 minut, současně do okolí vypouští signalizační dým a cMmickým barvícím modulem uvnitř cbarvi přepravované cennosti:
e) kč 1 000 000, je-li přeprava pmáděna dvěma muži v osobním automobilu, pňčgmž jeden muž je vybaven obranným sprayem a druhý je ozbrojen nabitou
střelnou zbrani pňpravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečmy způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou
zavazadlech;
n kč 1 500 000, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobMm automobilu, pi'ičamž oba muži jsou ozbrojeni nabitou střelnou zDranf připravenou k obraně,
a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloZmy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

l. Bezpečmstnlm zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoň schváleno pro přepravu cennosti.

11. V případě použití vÍce než jednoho bezpečnostního zavazadla, must být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin rovnoměrně rozložena do jednotlivých
bezpečnostnlch zavazadel.

Ill. Pň přepravě vozem (osobním, nákladním, speciáln im apod.) se ĺ řidič považuje za osobu provádějlci přepravu nebo přepravu doprovázejlci.

Vedle povinnosti uložených v VPPMO-P je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby provádějld plbpravu a ozbr'ojent muH doprovázejlcl přepravu (dále jen osoby doprovázející), byli spolehlivl, bezúhonní, vhodní (ti. fyzicky zdatní

a psychicky oddnl) a pro uvadenô účely spedálně vycvičení a vyškolení,
- dopravní (rasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doproväzgjlcl osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznámeny vůbec. Přeprava nebyla

přerušována z jiných důvodů tj8ž z důvodů vyplývajlcfch z pravidel silničnlho provozu,
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jgjlch množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejících

osob byly tyto Udaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

lV. Při nesplněni podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění z pojistné smlouvy snížit nebo odmítnout.

v. Ujednává se, Ze místem pojištěni pro přepravu peněz nebo cenin je území ČBské republiky.

vi. pojištěni se také vztahuje na poškazenl, zničení nebo odcizeni bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němá! jsou pojišwnó peníze nebo ceniny přepravovány.
pojistné plněni vyplacené v p?ipadě p(glsmé událosů za pbi7ĺzc nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané
pojistné částky.

2. 6. 2. Plnění báz odpočtu opoUebeni
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, ktorá jo pojištěna na novou CBňú, a pokud není pro některý předmět pojišwnt ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořízení odcizeného, poškozgného nebo zničeného předmětu po]ištěnl vyplatí pojišťovna částku odpovídajlcí přiměřeným nákladům na znovupořizenl v době
pojistné události sníženou ci emu případných zbytků Hz odpočtu opotřeboni.

2. 6. 3. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je pNdmét po)ištěn1, s výjimkou předmětů uvedmých článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů automobilem, pak pro
stupeň zabezmčelnl Al uv®ený v Tabulce č. 1 DPPMP-P uzam&ným místem pojlštěnf rozumí í vnithril prostor řádně uzavřeného a uzamčoného vozlda.
Předměty pojištění se must prokazatelně nacházet v zavazadlovém nebo nákladovém prostom nebo v uzavřené schránca tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále sq
ujednává, že pokud MbUcĹ8 vozidlo umistäno na napřetižiW hlídaném parkovištL v uzamčená garáži nebo v opkxmióm areálu firm pojišťovna búda plnit pouzev případě, pokud dojde k pojistn6 události prokazatdně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojlštěnf je v tomto případě území &ské mpubliky. Ostatní ujgdnánl

dppmp-p zůstávají nezměněna.

2. 6. 4. pojištění na Území Čoské epubliky
Ujednává se, že mimo míst8 pojlštěnl uvedená v pQjíswé smlouvě jsou mlstem pojištěni také mlsta na Území České republiky. Toto pojištěni se sjednává s limitem
phiěnf ve výši součtu pojistných částek pkdmětů pojištění, najvýše však částka 200.000,- Kč.

2. 6. 5. pojištěni věd 3věřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatde práci z domova, Pro toto pqiš'lěnl je maximálni limit plněni z jedné pojistné události omezen do výše 100.000,-KČ.

Cisio pojistné smlouvy: 48B387:465 stav kb dni: 01.03.2023 strana 4 z 8

(;(gľlefaii Č(jsku pQiištovna ä.9., SDábná 75/16, Ncvé Módo, 1 tO 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, )0 zapsaná v obchodním rajstřiku vodoném Měslsicým soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, čkm skupmy zapsaná v ita:sk6m rt@stni pQjwŕovacich sKupir|, vedonóm IVASS, pod ČĹSl6fň C26. Konlaklni údajv: p. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.Cenem||c05ka.cz



"POJIŠTĚNĹ ODCIZENÍ MO\/ITÝCH VĚCÍ :'!1. F" Kód produktu: MDK01/3"
C

2. 6. 6. Úmyslné poškození ngbo úmyslné zničeni - nepřičgtnost
Ujednává se, že za úmyslné pošKozeni ngbo úmyslné zničení (vandalismus) se považuje l takové poškozenl nebo zničení předmětu pojištěni, které je způsQbené ve
stavu nepřlčetnosti.

'b r

"3. POJ|ŠTĚNĹ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI :,"",;."",., Kód produktu: DMO 01/4'
Toto pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen ,,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
srnlouvy.

3. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Počet žáků/studentů 700

Počet učite|ů/Irer.érů/vedouc[ch 85

3. 2. pojištěný předmět člnnosti

3. 2. 1. pojištění se sjednává pro případ právním p?edpisem stanovené povinnosti pojištěného Základni škola a mateřská škola Brno, jihomoravské nám. 2 nahradil
škodu či újmu vznik|ou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z rejstfiku škol ze dne 16. 2. 2023, která/ý jo nedílnou součásti této pojistné
smlouvy a tvoří její přílohu.

pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
Výroba dráZnlch hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, vývoj. výroba, opravy, úpravy, přaprava, nákup, prodej. půjčování, uschováváni, znehodnocování a ničeni zbrani a střellva, Nákup a prodej,
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy. uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocovánl a ničení bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického
průzkumu, výzkum, vývQL výroba, ničeni, nákup, pro&j a skladováni výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňováni výbušnin, znehodnocováni a delaborace
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v přislušném oprávnění.

3. 3. Princip pojištění

3. 3. 1. Ujednává se, Ze předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 vppmo-p. Pojišťovna poskytne pojistné plněni
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

3. 4. Rozsah pojištění

3. 4. 1. pojištěnl sa sjednává pro pojistná nebezpdíi uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základni rozsah) a diák uvedených doložek.

Roz3ah pojIštěníl pojlstné n0bezp6čí Llmltl subllmlt Spoluúčast Územní rozsah
pojistného plnění

Základni rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
způsobenou vadným výrobkem
Doložka V70 Čisté finanční škody

Doložka V723 Věci převzaté a užívané

Doložka V99 Škody na žlvotnlm prostředl

Doložka V103 Majetková propojgnost

Doložka V111 Regresní náhrady

Doložka V112 Nemajetková újma

15 000 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

1 000 000 Kč

15 000 000 Kč

500 000 Kč

O Kč Česká republika

1 000 KČ Česká republika

1 000 Kč Česká republika

2 500 KČ Česká republika

2 500 Kč Česká republika

1 000 Kč Caská republika

1 000 KC (Jeská rgpub|ika

3. 5. Smluvní ujednání, doložky
3. 5. 1. pojištění se dák nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čIstou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) souvisgjici s
jakýmkoli kybemeúckým lncidentem, nebo jakýmkoli kybemaúckým útokem, ngbo poškozením, zniHnfm či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou moZnosti užívat
data. Tato výluka se nevztahuj8 na škodu na hmotné váci Cl újmu na zdraví nebo usmrceni.
Kybometickým incidentem sb rozumí jakýkoli omyl či opomenuti týkajid se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užíváni, nebo jakákoli
částečná či úplná mpHstupnot a selhánl počitačovôho systämu, nemoZnost pflstupu k němu, jeho provozu či uZlvánl,
KybemUckým útokem st) nozumi jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počitačovému
systému, jeho provozu ČI uZívání.
Daty sa rozumí jakákoliv infofmac8 v dlgitálnl podobě, bez ohledu na způsob. jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video a software).
Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařfzenl (včetně chytrých tefdonů, notgbooků, tabletů,
nwitdné deldronlky), servgly, datová uložiště, doudy nabo jednočipové počítače a podobná zařlzenl, a to bez ohledu na to, kdo j8 jgjich vlaslnlkem,
provozovatelem či Uživatelem.

3. 5. 2. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ubllžení
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničenlm, ztrátou nebo odcizením hmotně věci, kterou má tato osoba ve vtagtnictvi nebo v užíváni.
pojištění v rozsahu tohoto ujgdnání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvidosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistn6 plněnl v rozsahu tohoto ujodnáni je, ž0 došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání
pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této člnnosll vyplývajícimi, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.

m y

ČÍslo pojistná smlouvy: 4883871465 stav ke dni: 01.03.2023 slrana 5 z 8

Gomralí Česká p·:jj!štovna a.s., Spálená 75/16, Nová Město, 110 1)0 Praha 1, ICQ: 452 72 958, DIČ: CZ699001273, jg zapsaná v obchodním rojstřiku vadôném Měu3kým soudam v Praze, spis. zn.
B 1464. člari sKupjny Gonemil, zapsané v italském rogi8tnj pojišt'ovacich skupin, vědmám IVASS. pod Cislam 026. Komaktni údaje: P. o. BOX 305, 659 05 Bim,



'POJIŠTĚNÍ OÉECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01/4"
Ujednává se, Ze pojištěni čistých ňnančnlch škod v rozsahu této doložky se vztahujo i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položeni vadných výtobků vyrobených pojištěným;
c) spočlvajicí v nákladech na montáž, umlsténl nebo položml bezvadných náhradnlch výrobků náhradou za vadné: musí se vždy jednat o náklady vynaložené
(řetl osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smlsenim nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšiho
zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku, Ja vadná:
e) spočivajfcl v ušlám zisku, který je následkem pkmjšBní provozu třetí osoby, Kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

pojištění v rozsahu této doložky so však mvztahujo na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povlnnostl:
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodovánf s cennými papíry:
d) způsobenou pojištěným jako členom datutámlho orgánu nebo kontro!niho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva:
e) vzniklou v sotMsloMi s čeqpánlm či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvlslosti s otganizacl veřejných zakázek, zpraccvánlm podkladů
pro účast ve výběrovém nebo veřejných zakázkách;
f) vznlklou v souvislosti s vymáháním pohledávek:
g) vzniklou v soUvls|ogtl se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pm určení této ceny.

V případě škody zpŮsobené vadným výrobkem se pQµšlenj dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

3. 5. 3. Doložka V723 Věci převzaté a užívanó
Odchylné od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, Zd pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný uZivá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých poRštěným, jez mají být předmětem jeho závazku,

pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahujo na povinnod nahradit škody:
a) vzniklé opotřébenlm, nadměrným mechanickým zatiZenim nebo chybnou obsluhou:
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv:
C) vzniklé ztrátou nebo odclzenim hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajicich zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech;
n motorových vozidlech včetně samojlzdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků).

3. 5. 4, Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylné od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a vppmo-p sb pojišténl vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zarmzenl, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo
vypouštěni nebBzpečných chamických látek, látek obsažených vb směsi nebo předmětu a chemické směS, ko kterému došlo následkem škodnl události.
Vedle obecných výuk z pQjíštěnl uvedmých ve VPPMO-P se pojištěnl v rozsahu táto doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu čí újmu:

a) vzniklou držbou či manipulacl pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdobl války či mimo ně;
b) vzniklou působením dMňckých nebo mačjnelíckých poll nebo dektromagnetických záření;
C) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmlnek půdy, vzduchu, ovzduší. jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, Rory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vznlklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením mbazpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okoli;
e) zapřičiněnou v době přad počálkgm pojlštěnl, včetně tzv. staré ekologické zátěže:
f) vzniklou v důšedku špatného mchnického 3tävu, nedostatečné nebo vadné prováděné údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatřeni vydaných
K tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo musdo být známé pojištônému, statutárnímu orgánu nebo kompetenWm řidiclm pracovníkům
pojištěného před vzniHm škodnf udákjstj;
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technicKých poznatků
naumožňovd.

pojiMMk a pojištěný, nad rámoc pcMnnostl stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pQjišťovně, Z8 nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 pÍsm. f VPPMO-P, je pojistník Mbo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů od8 dne, kdy sb o jejím vzniku doz'v&iě1 nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neuänl, vystavuje se pojlšľôný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojIstné 8Mouvý odmítnout).
b) pojištěný má pcMnnost dohodnout se s pojIšťovnou poté. co nastala škodní událost, na osobě odborníka ktorý bude pňzván k provádônl pracl na
adstraňovánl následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučinl a pověří odbomika bez souhlasu
pojišťovny, náklady na ně] pojišťovna n8uhradi.

3. 5. 5. Doložka V103 MajMková propojenost
Ujednává se, žb odchylné od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných mbazpeä sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny j povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pQjištěMmu.

3. 5. 6. Oofožka V111 Regnsní náhrady
Ujednává se, Zo pojišlěnf se vztahuje l na náhradu nákladů léčml vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednánl pqištěného.
Pojištěni se dále vztahuje l na ngesnl náhradu dávek nemocenského pojlštěni vyp|acgných zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávního jednánf pqišténého zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojišt9nl se však vztahuje jen na případy, kdy zamě8lnand pojištěného vzniklo právo na pcýlstné plněnl z pcjýštěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z pavolánl, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pmcovMmu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni.

3. 5. 7. Doložka V112 Namajetkovä újma
Odchylně od äánku 21 bodu 1 a článku 23 bocju 7 písm, b VPPMO-P SOt ujadnává, že pojištění sb vUahuje i na povinnost pojišt6nôho nahradit:

a) nemajetkovou Újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu o&obno$ti, která vznikla jinak, než pň ublíženl na zdraví nebo usmrcanl:
b) nemajetkovou újmu způsobmou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnickó cmby.

Vedle výuk uvedených ve VPPMO-P sb pojlšwnl dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžovánlm nebo zneužlvánlm;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěn6ho.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platl přiměřeně j pro toto pojištěni.

3. 6. pojistné

RoCní pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 %, ti.

158 812 Kč

47 644 Kč

Císb pojistné smlouvy: 4883871465 stav ko dni: 01.03.2023 strana 6 z 8

- · - m— ^r¢· 97¶ id. u nhchndnirn MôslskÝm 3oudom v Praze, spis. zn.



'Spo|ečná: : :: · : . '
1. pQjtstřňk prohlašuje, Ze je seznámen a souhlasí &8 zmocněním a zproštěnlm mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocněni uděluje pojlstnik souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. pojistnlk prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a Ze podrobnosti týkajlci se osobnlch údajů jsou dostupné na

wwwABneraficeska.cz/ochrma-osobnich-uQaÍu a dále na obchodních místech pojišťovny. pojistník so zavazuje, že v tomto rozsahu Informuje j oojBtěné. Dále se
zavazuje, Ze pojišťovně bezodkladně oznámi p/fpadnó změny osobních údajů.

3, Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a ůdaj8 jim uvedgné u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností
rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník uzavřením této pojistná smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojlstnik uzavřenim této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojišťovně/pojišťovac[mu zprostředkovateli pfed uzavřením této pojistné smlouvy sděhl všechny své pojistné cíle, potřeby a poZadavky, tyto byly řádné a úplná

zaznamenány a ZádM další nemá,
- pojišfěnl odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuja že mu byly pojistitelem/pojišťovaclm zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemná dotazy pravdivé a ůMné, současně potvrzuje, že v pťipadě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmlnkách a je si věciom, že v případě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištění. snlženi nebo odmltnutl pojistného plnění).
5. pojistník bere na vědomí, že bWa-|i pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu ods(Qupi| od pojistné smlouvy ve lhůtě

Čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřaní nabo dne, kdy mu byty sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto případech vráti pojišťovna pojistnikovl báz zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistně: přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahujici výši zaplaceného pojistného, vráti pojistník,
popřípadě pojištěný, pQµšťovM částku zaplaceného pojistného plněni. která přesahuje zaplacené pojistnó.

6. pojistník bere na vědomi, že sb může s připadnou stiZnosti obrátit ptimo na pojišťovnu, múZe využit adresu pro doručováni Generall Česká pojišťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou scluánku stiznosti@generalieska.cz. Nadohodne-ú se pojistník s pojišťovnou jinak, stlZnosti se vyřizují
pĹ8emnou formou. V přlpadě, Zb není pojistník spokojen s vyi'izenľm stížnosti, s vyřízením n03ouh|as| nebo neobdržal reakci na svoji stížnost, múZa 8é obriátlt na
kancelář ombudsmana Generáli České pojišťovny a,s. Se stiZnosti se lze také obrátil na Českou národní banku, Na P/íkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnl?.c%).

7. Smluvní strany se dohodly, Ze pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktarých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reglstni smluv), je tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to vb lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. pojistník Jo povinen zajlstlt, aby byly ve zvetbjňovaném znění smlouvy skryty veškerO infomace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (předevšlm se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodnl tajemstvl pojišťovna pQvažuje
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o boniflkacl za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pqistného;
o sjednaných Hmltech/sublimřtech plněni a výsl spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusul bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vC. všech
jojich dodatků) podle předchozího odstavce ani vb lhůtě 30 dnf ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (VC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojiät'ovna. V takovém případě pojistnik výslovně souhlasí $ weřejněnlm této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. jg·|j pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník pomzujb, Ze pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v reglstru smluv. Uveřejněni
nepredstavujg porušenl povinnosti mlčenlivostj pojišťovny.

8. pojistník nebo některý z pQµštěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 K zákonu
C. 277/2009 Sb., q pojlšťovnicNl, ve znění pozdějšich předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obmt min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistnó smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
Informace o pojišťovacím zprostředkovatdi

- lnformačni dokument o pojistném produktu
- Předsmluvnľ informace- Záznam z jednánl

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tlm, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozorněni na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedílnou součástí µjistné smlouvy jsou nás|eduj|ci dokumeMy:
- VPPMO-P-02/2020
- DPPMP-P-02/2020
- Sazebník administrativnich poplatků
- výpis z rejstříku škol

pQjistňfk pmhlašujo, že se s obsahom uvedených dokumentů, tvofíclch nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tlm, že se smluvní vztah
řidl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnostl (dokumenty mají stBjňou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pcýlstnik dále seznámí @štěné 8 obsahem této smlouvy včatM uvUených pojistných podmínek.
Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvnl dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřen im pojistné smlouvy způsobem, ktgrý si zvolil.

Souhlas s elektronickou komun ikací při Jednání o uzavřeni pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mailem?
O ANO

xi NE, souhlas neuděluji.

Tato volba se týká všach pojlstníkm sjednaných smluv, i do budoucna. je ji možné kdykoliv změnit.

Souhlas s elektronickou komunlkaci běhóm trvání pojIštění
ChCete dostávat inbrmace raději emailem?
Cl ANO

X NE, souhlas neuděluji.

Tato volba se týká všech pojistnlkem sjednaných smluv, í do budoucna. je ji možné kdykoliv změnit.

Tato pojistr,á smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotov6na ve 2 stejnopisech, z nichZ jédBň obdrží pojistník, jxýišťovna.

Čisto pojMrjé smlouvy: 4883871465 stav ko dni: 01,03.2023 su'aľla 7 z 8

ČBská as.. Spáloná 75/16, NOVO Máslo, 110 00 Pmha 1, ICO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rajstřiklj voděném M&lským 8oůdem v Prazg, spis. zn,
"· '· ' ' ' ' .. .J re Mmľ.. n'jr p n Rŕ}Y ma rkq ns Rtm www.mnemlic»ška.cz



Společná a závěrečná ustanovení
Smluvn1 strany prohlašu]í, žb si pojlstnou smlouvu před jejím podpisem přeMy, žb byla uzavřona po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
Zb nebyla uzavřena v tlsni ant za jinak jodnostranné nevýhodných podmínek,

datum uzavření pojIstné smlouvy C)
Základní škola a matďská škola Brno, Jihomoravské nám. 2

ml9o Brně

¢1s1o pojislné smlouvy: 4883871465 8täv dni: 01.03.2023 strana 8 z 8

pajMovna ä.8., SpáMá 75/16, Nové 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, jb Lap8aná v obchodním rejstříku vádonôm Městským soudom v Prazo, spi3. zn.
B 1464, ČĹBf1 stcuphy zap8ané v italskóm pojlšťovaclch skupin, IVASS, pod čisNm 028. Kontaktní údajo: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,


